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第72回関西国公立大学選手権水泳競技大会            

第58回関西女子国公立大学選手権水泳競技大会        
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種目別競技結果
競技№：  54 女子  400m リレー タイム決勝

       関西記録 3:45.33

     

       大会記録 3:54.20

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 4 学関西 大阪教育大学 (ﾀﾞｲｷｮｳ ) 大学  1:02.06  4:10.59
    29.89   1:02.06   1:02.06
    29.65   1:01.55   2:03.61
    31.52   1:07.04   3:10.65
    28.76     59.94   4:10.59

 1 清川　柚紀                    ｷﾖｶﾜ ﾕｽﾞｷ                     大3 ( 0.68)
 2 梶田　美宇                    ｶｼﾞﾀ ﾐｳ                       大4 (+0.48)
 3 水野　陽花                    ﾐｽﾞﾉ ﾊﾙｶ                      大4 (+0.51)
 4 入江　望来                    ｲﾘｴ ﾐｸ                        大2 (+0.46)

  2  1/ 5 学関西 神戸大学 (ｺｳﾍﾞﾀﾞｲ ) 大学  1:01.20  4:16.03
    30.17   1:01.20   1:01.20
    29.29   1:02.25   2:03.45
    30.32   1:04.17   3:07.62
    32.02   1:08.41   4:16.03

 1 石田　絢子                    ｲｼﾀﾞ ｱﾔｺ                      大3 ( 0.60)
 2 五十嵐野恵                    ｲｶﾞﾗｼ ﾉｴ                      大4 (+0.42)
 3 千住　響子                    ｾﾝｼﾞｭｳ ｷｮｳｺ                   大1 (+0.18)
 4 増田　夢菜                    ﾏｽﾀﾞ ﾕﾒﾅ                      大3 (+0.12)

  3  1/ 7 学関西 大阪府立大学 (ｵｵｻｶﾌﾘﾂ ) 大学  1:06.60  4:23.86
    31.10   1:06.60   1:06.60
    31.86   1:06.77   2:13.37
    31.09   1:05.91   3:19.28
    30.40   1:04.58   4:23.86

 1 堀内　咲歩                    ﾎﾘｳﾁ ｻﾎ                       大2 ( 0.65)
 2 勝野　花菜                    ｶﾂﾉ ﾊﾅ                        大1 (+0.44)
 3 中西　梨予                    ﾅｶﾆｼ ﾘﾖ                       大1 (+0.31)
 4 中井　美裕                    ﾅｶｲ ﾐﾋﾛ                       大4 (+0.35)

  4  1/ 3 学関西 大阪市立大学 (ｲﾁﾀﾞｲ ) 大学  1:04.10  4:25.08
    31.27   1:04.10   1:04.10
    33.97   1:12.13   2:16.23
    30.58   1:05.70   3:21.93
    28.88   1:03.15   4:25.08

 1 谷内　奈結                    ﾀﾆｳﾁ ﾅﾕ                       大4 ( 0.70)
 2 赤沢　萌絵                    ｱｶｻﾞﾜ ﾓｴ                      大1 (+0.18)
 3 千葉　喬子                    ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ                      大3 (+0.26)
 4 中堂　綾乃                    ﾅｶﾄﾞｳ ｱﾔﾉ                     大4 (+0.38)

  5  1/ 6 学関西 大阪大学 (ｵｵｻｶﾀﾞｲ ) 大学  1:09.16  4:29.87
    32.60   1:09.16   1:09.16
    30.97   1:05.76   2:14.92
    31.91   1:08.56   3:23.48
    30.74   1:06.39   4:29.87

 1 明石　奈々                    ｱｶｼ ﾅﾅ                        大3 ( 0.70)
 2 小杉名南子                    ｺｽｷﾞ ﾅﾅｺ                      大4 (+0.18)
 3 平嶋　美月                    ﾋﾗｼﾏ ﾐﾂﾞｷ                     大3 (+0.14)
 4 太田ひまわり                  ｵｵﾀ ﾋﾏﾜﾘ                      大3 (+0.41)

  6  1/ 2 学関西 京都大学 (ｷｮｳﾄﾀﾞｲ ) 大学  1:12.54  4:32.95
    34.35   1:12.54   1:12.54
    30.29   1:03.72   2:16.26
    33.68   1:12.16   3:28.42
    30.00   1:04.53   4:32.95

 1 池内日奈子                    ｲｹｳﾁ ﾋﾅｺ                      大2 ( 0.75)
 2 熊川ひなた                    ｸﾏｶﾞﾜ ﾋﾅﾀ                     大2 (+0.51)
 3 嶋田　樹香                    ｼﾏﾀﾞ ｺﾉｶ                      大3 (+0.41)
 4 豊田　光彩                    ﾄﾖﾀ ﾐｻ                        大3 (+0.18)

  7  1/ 1 学関西 和歌山大学 (ﾜﾀﾞｲ ) 大学  1:08.27  4:47.29
    32.20   1:08.27   1:08.27
    37.07   1:27.04   2:35.31
    31.64   1:07.81   3:43.12
    30.38   1:04.17   4:47.29

 1 中野　智美                    ﾅｶﾉ ﾄﾓﾐ                       大3 ( 0.66)
 2 樋口　茉唯                    ﾋｸﾞﾁ ﾏｲ                       大1 (+0.20)
 3 染矢　和沙                    ｿﾒﾔ ﾅｷﾞｻ                      大3 (+0.04)
 4 園部　由季                    ｿﾉﾍﾞ ﾕｷ                       大2 (+0.40)


